
Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2022/23

Bezirkspokal Jungen 19
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Wissing, Jürgen, Bahnhofstraße 5, 76889 Klingenmünster, Tel.: 06349-990441, pttv-wissing@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.02.2023 15:30 1 TV 03 Wörth TTV Otterstadt 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

12.02.2023
12.02.2023

14:00
14:00

1
2

TTV Albersweiler
TTV Otterstadt

TV 03 Wörth
TTV Neustadt

1:4
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Sa.
Sa.

19.01.2023
21.01.2023
21.01.2023

17:45 v
12:00
13:00

2
3
1

TuS Maikammer
TTV Albersweiler II
TV 03 Wörth

TTV Otterstadt
TTV Albersweiler
VfL Duttweiler

0:4
0:4
4:1

 
Freilose Viertelfinale
    TTV Neustadt   
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

13.12.2022
17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022

18:00 v
11:00
12:00 (2)
13:00
15:00
16:00

3
2
5
6
1
4

ASV Harthausen
TTV Otterstadt II
TTV Albersweiler II
TTFC Waldrohrbach
TTV Otterstadt
TV 03 Wörth II

TTV Neustadt
TV 03 Wörth
VfL Duttweiler II
VfL Duttweiler
TSV Speyer
TTV Albersweiler

1:4
0:4

4:0 NA
0:4
4:2
2:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

VfL Duttweiler III
TuS Maikammer

 
 

 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

10.09.2022
10.09.2022
10.09.2022
10.09.2022

10:00
11:00
14:00
15:00

3
4
1
2

TTC Klingenmünster
TTV Edenkoben
TV Offenbach-Queich
TSV Speyer II

TTV Otterstadt
VfL Duttweiler II
TTV Albersweiler
TTFC Waldrohrbach

1:4
0:4
0:4
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTV Albersweiler II
TTV Albersweiler III
VfL Duttweiler
VfL Duttweiler III
ASV Harthausen
TuS Maikammer
TTV Otterstadt II
TTV Neustadt
TTV Römerberg
TSV Speyer
TV 03 Wörth
TV 03 Wörth II
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